[image: ]

Modelo de Preenchimento de Proposta

FORNECEDOR
EMPRESA/RAZÃO SOCIAL:

DATA:						VALIDADE DA PROPOSTA:

ENDEREÇO COMERCIAL:

CEP:				CIDADE:					ESTADO:

CNPJ:

PRAZO DE ENTREGA:          DIAS

E MAIL:

TELEFONE:

	ITEM
	Descrição
	Quantidade
	Valor Unitário
	Valor Total

	01
	Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços correlatos de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais, nos termos da Instrução Normativa SLTI nº 3, de 11 de fevereiro de 2015, bem como quaisquer outras providências necessárias ao regular e adequado cumprimento das obrigações decorrentes da respectiva contratação.
	100

	Declaração de conformidade e acesso às informações para proposta:

	Declaro para os devidos fins:

Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa dos serviços; preços unitários, preços totais com valores em reais, já inclusos todos os custos;

Ainda declaro que:

Tive acesso ao Termo de Referência, onde constam todas as informações necessárias para elaboração da proposta de preços.

	Dados do responsável pelo preenchimento da proposta

	Nome Completo

	Telefone

	E-mail

Data de emissão:
_____________________________________________
Assinatura do representante Legal da Empresa
Carimbo

2

image1.png
[tabaiana

CASA DAS LEIS, CASA DO POVO